CÂMARA  MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
                                   Rua Ver. Firmino  Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15) 3577.1580 / 1266

                            BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

REQUERIMENTO N. 043 / 2015
MOÇÃO N. 004 / 2015

   MOÇÃO DE APLAUSOS

Exmo.  Sr. Presidente,
Exmo.Srs. Vereadores,

Considerando o excelente trabalho desenvolvido em prol do esporte
em nosso Município, pelo Sr. Livil Jacinto Ribas, conhecido como Levir do ônibus,
que colabora para o desenvolvimento do esporte, principalmente com o time de
Veteranos do Município, desde o  ano de 2011, comandando,  inclusive, time de
futebol que já participou de campeonatos municipais, atuando como técnico e às
vezes como jogador;

Considerando ainda que durante esse período vem com muita

determinação participando e colaborando o time de veteranos do Município,
sempre com muita vontade;

Considerando finalmente que, durante todos esses anos, o Levir do

ônibus angariou, pelo trabalho desenvolvido,  a simpatia de todos que gostam
praticam o futebol, REQUEIRO  de Vossa Excelência e dos nobres pares a
outorga de uma Moção de Aplausos ao Sr. Livil Jacinto Ribas.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 08 de junho de 2015.

Roberto Nunes da Rosa
Vereador

Adonias Geronimo Chagas
Vereador / 1º Secretário

Andréia Lina de Oliveira
Vereadora

Elcio Silva Reis
Vereador

Elizabete de Oliveira
Vereadora

José de Amorim Oliveira
Vereador

José Sandro Rodrigues  do Nascimento
Vereador / Presidente

Luiz Fernando de Moura
Vereador

Luiz Mendes Cardoso dos Santos
Vereador / 1°Secretário